Erroris umbras discute,
Syrtes dolosas amove,
Fluctus tot inter devils
Tutam reclude sémitam.

Jesu, tibi sit gloria,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre et almo Spiritu
In sempiterna sæcula. Am.

Jesu. Cum jucunditate Virginitatem beatæ Mariæ semper Virginis celebremus. *¶* Ut ipsa pro nobis intercedat ad Dñum J esum Christum.

Ad. Magnif. Aña. Nihil inquinatum in eam incurrit: candor est lucis æternæ, et sp̄eculum sine macula.

Oratio. ut in Laud.

AD MATUTIN. INVITAT.

Virginitatem Deiparae celebremus, Christum ejus Filium adoremus Dominum.

HYMNUS.

O stella Jacob fulgida,
O solis instar splendida
Aurora, qua nihil prius.
Refulget inter sidera.

Stolis amictæ candidis
Tibi catervæ cœlum
Plaudunt, sacraeque virginis
Laudes perennes concinunt.
Quin obsequentes offerunt
Ligustra et alba lilia;
Candor sed horum vincitur
Candore casti pectoris.

Nostra Angelorum laudibus
Abjecta tellus assonans
Ad astra voces efferat
Et Virginis præconia.
Jesu, tibi sit gloria,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre et almo Spiritu
In sempiterna sæcula. Am.
Aña. et Ps. ut fest. Descens. pág. 37.

IN I. NOCTURNO.

Jesu. Venerunt mihi omnia bona pariter cum illa. *¶* Et innumerabilis honestas per manus illius.

Lectio I. : si si res

De Canticis canticorum. c. 2.

Ego flos campi et lily convallium. Sicut lily inter spinas, sic amica mea inter filias. Sicut malus inter ligna sylvarum, sic dilectus meus inter filios. Sub umbra illius, quem desideraveram, sed: et fructus ejus dulcis gutturi meo. Introduxit me in cellam vinarium, ordinavit in me caritatem. Fulcite me floribus, stipate me malis: quia amore langueo. Laeva ejus sub capite meo, et dextera illius amplexabitur me. Adjuro vos, filiae Jerusalem, per capreas cervosque camporum, ne suscitetis, neque evigilare faciatis dilectam, quoadusque ipsa velit. Vox dilecti mei, ecce iste venit saliens in montibus, transiliens colles: similis est dilectus meus capreae hinnuloque cervorum. Enī ipse stat post parietem nostrum, respiciens per fenestras, prospiciens per canicellos. Enī dilectus meus loquitur

mihi: Surge, pròpera, amica mea, columba mea, formosa mea, et veni. ^{sq. anod} ^{q. n.} Dilectus meus mihi, et ego illi, qui pascitur inter lilia: * Pulchra es amica mea, suavis et decora sicut Jerusalem, terribilis ut castrorum acies ordinata. ^{y.} Una est columba mea, perfecta mea: viderunt eam filiae Sion, et beatissimam prædicaverunt. * Pulchra...

Lectio II. c. 4.

Quam pulchra es amica mea, quam pulchra es! Oculi tui columbarum, absque eo quod intrinsecus latet. Capilli tui sicut greges capraru[m], quae ascenderunt de monte Galaad. Dentes tui sicut greges tonsarum, quae ascenderunt de lava cro, omnes gemellis fœtibus, et stérilis non est inter eas. Sicut vitta coccinea labia tua; et eloquium tuum dulce. Sicut fragmen mali punici, ita genæ tuae. Sicut turris David collum tuum, quæ ædificata est cum propugnaculis: mille clypei pendentes ea, omnis armatura fortium. Duo ubera tua sicut duo hinnuli capreæ gemelli, qui pascuntur in liliis, donec aspiret dies, et inclinentur umbræ. Vadam